
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

完 成 予 定 日

工 種

平29学教工第12号

平成29年度七城小学校プール全面改修工事

菊池市七城町地内

平成30年 2月28日

工 事 番 号

工 事 名

（株）コウセイ代

工 事 場 所

予 定 価 格

入札者

川瀬　和洋

工 事 概 要 既存ＦＲＰ防水撤去:1式,高圧洗浄:1,303.8㎡,塩ビ樹脂系シート防水ダイヤフォ
ルテP:1,303.8㎡,塩ビ被覆鋼板:1,300ｍ,コースライン増し張り:513ｍ,
長尺シート端部シール処理:521ｍ,

（有）フルタ 古田　喜範

坂﨑美装工業

三和建設（株）代

入 札 執 行 方法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

備　考順
入札金額(税抜）

\ 1 9

20,844,000
1,544,000

番
号

1

2

3

4

代表者名商　　号

4

落札0

8 7中川　治成 4\ 1 9

1.08

坂﨑　裕幸

19,300,000入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
円)(円未満切捨)

0 0 0 0 0

\ 1 9 03 0 0 0

0

\ 1 9 0

0 0

8 0 0 06

菊池市役所3階304会議室開札場所

防水

平成29年10月16日　09時30分

19,700,000円(税抜) (参考価格　21,276,000円(税込))

開札調書

最 低 制 限 価格 17,759,786円(税抜) (参考価格　19,180,568円(税込))

整理番号 29-09-02-07



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

完 成 予 定 日

工 種

平29菊教生中委第6号

平成29年度菊池市生涯学習センター環境衛生管理業務委託

菊池市隈府地内

平成30年 3月31日

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

（株）ティ・エム・エス代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

菊池ビル管理

久富　貴志

工 事 概 要 建築物環境衛生管理業務一式  ,床ワックス 1回 ,清掃面積 6,461㎡ ,
窓ガラス 1回 ,繊維床清掃 1回 ,

環境技研（株） 河上　和正

（有）西日本環境

九州ビルサービス（株）
菊池営業所

落札代

代

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

備　考順
入札金額(税抜）

\ 3

3,492,720
258,720

番
号

1

2

3

4

5

代表者名商　　号

2

0

6 0角井　准也 2\ 3

9 0 0 0

1.08

佐々　友房

3,234,000

冨田　浩一

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
円)(円未満切捨)

3 4 0 0 0

\ 3 52 0 0 0

0

\ 3 7

0 0

3 0 0 0

2

2

\ 3 0

菊池市役所3階304会議室開札場所

清掃

平成29年10月16日　10時00分

3,300,701円(税抜) (参考価格　3,564,757円(税込))

開札調書

最 低 制 限 価 格

整理番号 29-09-02-08



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

完 成 予 定 日

工 種

平29公住委第22号

平成29年度市営住宅火災報知機設置委託

菊池市内

平成30年 3月31日

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

宮本電気工事（株）代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

高城　啓治

工 事 概 要 火災警報器設置委託 880個

代

九州ビルサービス（株）
菊池営業所

久富　貴志

環境技研（株）

（株）高城広域防災代

代

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

備　考順
入札金額(税抜）

\ 6

6,892,344
510,544

番
号

1

2

3

4

代表者名商　　号

4

落札0

5 0宮本　修男 4\ 6

1.08

河上　和正

6,381,800入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
円)(円未満切捨)

7 6 2 0 0

\ 6 83 1 8 0

0

\ 6 5

0 0

4 0 0 04

菊池市役所3階304会議室開札場所

防災通信施設業務

平成29年10月16日　10時20分

6,512,000円(税抜) (参考価格　7,032,960円(税込))

開札調書

最 低 制 限 価 格

整理番号 29-09-02-09



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

完 成 予 定 日

工 種

平29環委第47号

平成29年度菊池市自動車騒音常時監視業務委託

菊池市内

平成30年 3月16日

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

ニチゴー九州（株）代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

（株）同仁グローカル

西部環境調査（株）熊本営
業所

三浦　祐介

工 事 概 要 自動車騒音常時監視業務 1式

代

（株）三計テクノス 石炭　行信

（株）野田市電子

（株）東洋環境分析ｾﾝﾀｰ熊
本営業所

代

代

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

備　考順
入札金額(税抜）

\ 1

1,530,360
113,360

8 5 0 00代

番
号

1

2

3

4

5

6

7

代表者名商　　号

5

代

辞退

0

7 5山本　康弘 5\ 1

落札

0

0

1.08

野田　珠実

1,417,000

（株）九州開発エンジニヤ
リング
（株）朝日環境分析セン
ター

石田　和彦

森田　敏昭

原田　卓

吉村　靖輝

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

5 0

円)(内消費税
円)(円未満切捨)

3 0 0 0 0

\ 1 15 6 0 0

\

0

\ 1 7

0 0

3 0 0 05

\ 1

00714

5

3 0

1

菊池市役所3階304会議室開札場所

調査（水質・環境）

平成29年10月16日　10時40分

1,575,000円(税抜) (参考価格　1,701,000円(税込))

代

\

0

1 7

開札調書

最 低 制 限 価 格

整理番号 29-09-02-10



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

完 成 予 定 日

工 種

平29菊企委第34号

平成29年度 業務クライアント機種変更委託

菊池市隈府外地内

平成30年 2月28日

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

（株）熊本計算センター

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

西日本電信電話（株）熊本
支店

富士ゼロックス熊本（株）

佐藤　隆一

工 事 概 要 業務クライアントＰＣ（デスクトップ型） 150台

代

（株）ｱｰﾙ･ｹｰ･ｹｰ･ｺﾝﾋﾟｭｰ
ﾀｰ･ｻｰﾋﾞｽ

德冨　裕明

（株）電盛社

（株）日立システムズ熊本
営業所

辞退

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

備　考順
入札金額(税抜）

34,923,960
2,586,960

番
号

1

2

3

4

5

6

7

代表者名商　　号

代

辞退

落札

水村　宗行 辞退

辞退

3 0 0 0

1.08

諏訪部　正人

32,337,000

（株）富士通九州システム
サービス総務人事本部熊本

前田　仁

蔵座　賢治

愛川　美文

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

辞退

円)(内消費税
円)(円未満切捨)

\ 3 3 0 9 0 0 0

3

7

\ 3 2 7

菊池市役所3階304会議室開札場所

情報システムの開発・維持管理

平成29年10月16日　11時10分

34,404,630円(税抜) (参考価格　37,157,000円(税込))

開札調書

最 低 制 限 価 格

整理番号 29-09-02-11


